gospodarczej lub innej n ieuciqżl iwej tl\a oto.:z.cnia. Obid.t pnsiada prLylqc,.a c.o .. woda, 

kanali zacyjnq . gaz. elektryc,.ność (220 V. 380 \') . telefoniczne. 

Obiekt dwukondygnacyjny . całkowicie podpiv. niuony. Wybudowan) systemem tradycyjnym 

w l900 r. 
Cena wywoławcza wynosi - 84.957,50 zł (osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 

siedem złotych pięćdziesiąt groszy). 

\~ tym: 

cena g runtu - 4 .657,50 zł 
cena budynku - 80.300,00 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 13.06.1995 r. o godz. IO.OO w Urzędzie Rejonowym w Kwidzynie 

w pokoju nr 15. 
W przetargu mogą brać udLial osoby fi zycrnc i osoby pra,, nc .